
Obdobie: marec 2020

Číslo objednávky Popis objednaného plnenia Identifikácia zmluvy
Celková suma

 s DPH

Dátum 

vyhotovenia
Dodávateľ Dodávateľ - adresa Dodávateľ - IČO Objednávajúci Meno a priezvisko funkcia

DK20209027 tonery 48.00 € 02.03.2020 NET servis Októbrová 12273/4, 080 01 Prešov 44172109 VPÚ DK/SL PO MVDr. Anna Hanzelyová
odborný pracovník hygiena 

potravín

DK20200111 kultivačné prostredia 1 300.20 € 02.03.2020 NOACK SLOVAKIA, s.r.o. Seberíniho 1, 821 03 Bratislava 31346448 VPÚ DK Bc. Ľudmila Pašovičová
odborný pracovník 

bakteriológia

DK20200113 kultivačné prostredia 679.20 € 02.03.2020 OXOID CZ s.r.o
Kaštanová  64/540, 620 00 Brno, Česká 

republika
27754146 VPÚ DK MVDr. Zuzana Čuvalová

odborný pracovník 

bakteriológia

DK20200114 opravárske a údržbarske služby 02.03.2020 Anton Vaterka Chočská 1523/1, 026 01 Dolný Kubín 35081201 VPÚ DK MVDr. Zuzana Čuvalová
odborný pracovník 

bakteriológia

DK20200115 pracovné odevy 02.03.2020 Milan Kurnota KAJO
M.R.Štefánika 2903, 026 01 Dolný 

Kubín
10846794 VPÚ DK Mgr. Renáta Dvorská administratívny pracovník

KE20200035 oprava myčky lab.skla 250.00 € 02.03.2020 MIELE, s.r.o Plynárenská 1, 821 09 Bratislava 35872161 VPÚ KE Ing.Z.Vasiľová ekonóm

DK20209028 gumenné a plastové materiály 465.84 € 03.03.2020 LUKAS,s.r.o. Čsl. Armády 4/5462, 036 01 Martin 31569757 VPÚ DK/SL PO MVDr. Anna Hanzelyová
odborný pracovník hygiena 

potravín

DK20209029 opravárske a údržbarske služby 03.03.2020 Tuchyňa výťahy,s.r.o. Letná 27, 040 01 Košice 45378398 VPÚ DK/SL PO Mgr. Ingrid Priesterová administratívny pracovník

BA20200077 stravné lístky 398.86 € 03.03.2020 Igor Goruša stravovacia služba Tomašikova 28      821 08 Bratislava 11707402 VPÚ BA Horáková učtovníčka

BA20200078 Ochranné rukavice 440.52 € 03.03.2020 ECOMED Dlhá 95                         010 09 Žilina 11 943 254 VPÚ BA Ács Ján Referent zásobovania

DK20200116 plastové výrobky 474.00 € 03.03.2020 Chromservis SK, s.r.o Nobelova 34, 831 02 Bratislava 62914511 VPÚ DK RNDr. Michaela Vieriková, PhD. odborný pracovník chémia

DK20200117 diagnostiká 423.60 € 03.03.2020 NOACK SLOVAKIA, s.r.o. Seberíniho 1, 821 03 Bratislava 31346448 VPÚ DK Ing. Dana Matisová odborný pracovník chémia

DK20200120 tlačené výrobky a príbuzné produkty 03.03.2020 Pelprint s.r.o.
Na Sihoti 1171/16, 026 01 Dolný 

Kubín
45439818 VPÚ DK Ing. Andrea Mojžišová, PhD.

odborný pracovník 

bakteriológia

KE20200036 diagnostiká 20.50 € 03.03.2020 Diagnostics, s.r.o Hodská 68, 924 01 Galanta 35848655 VPÚ KE Dr.G.Gadusová ved.odd.bakteriológie

KE20200037 oprava tlačiarne, kopír.stroja, tonery 305.20 € 03.03.2020 P.Ouzký-IQ-Tech Bauerova 1196/28, 040 23 Košice 45862460 VPÚ KE Ing.Z.Vasiľová ekonóm

ZV20200073 nálepky 1 014.00 € 03.03.2020 Ján Ferienčík - GARMOND D. Ertla 1371/8, 960 01 Zvolen 33292451 VÚ ZV Ing. Daniela Korytárová

ZV20200074 diagnostiká 381.15 € 03.03.2020 OXOID CZ s.r.o. Suché mýto 1/A, 811 03 Bratislava 43867596 VÚ ZV Mgr. Eva Čechová

DK20209030 čistiace výrobky 04.03.2020 Fifty-Fifty,s.r.o. Strojnícka 18, 080 01 Prešov 36479861 VPÚ DK/SL PO Mgr. Ingrid Priesterová administratívny pracovník

DK20209031 opravy a údržba PC 04.03.2020 NET servis Októbrová 12273/4, 080 01 Prešov 44172109 VPÚ DK/SL PO Mgr. Ingrid Priesterová administratívny pracovník

DK20200118 subdodávka 04.03.2020 Eltech – Ladislav Ondruš Školská 554, 013 24 Strečno 33289557 VPÚ DK Mgr. Jozef Fajber odborný pracovník chémia

DK20200119 opravy a údržba zariadenia 04.03.2020 WTW meraca a analytická technika ČSA 25,974 01 Banská Bystrica 36035904 VPÚ DK Mgr. Jozef Fajber odborný pracovník chémia

KE20200038 diagnostiká 357.84 € 04.03.2020 MERCK, s.r.o Na Hřebenech 1718/10, 140 00 Praha 18626971 VPÚ KE Dr.G.Gadusová ved.odd.bakteriológie

ZV20200075 diagnostiká Z20202720_Z 19 188.00 € 04.03.2020 LABO - SK, s.r.o.
Slávičie údolie 102/A, 811 02 

Bratislava
36365556 VÚ ZV Ing. Daniela Korytárová vedúca NRL pre TSE

DK20200129 lupa 37.59 € 05.03.2020 GA Preperty
Varšavská 425/106, 709 00 Ostrava-

Hulváky
VPÚ DK Ing. Oľga Škuntová

odborný pracovník hygiena 

potravín

DK20209033 gumenné a plastové materiály 57.18 € 05.03.2020 STIRILAB s.r.o. Textilná 23, 034 01 Ružomberok 35853913 VPÚ DK/SL PO MVDr. Anna Hanzelyová
odborný pracovník hygiena 

potravín

DK20200121 subdodávka 06.03.2020 NsP MUDr. L.N. - Jégeho Nemocničná 1944, 026 14 Dolný Kubín 00634905 VPÚ DK MVDr. Miriam Maceková
odborný pracovník 

serológia

DK20200122 subdodávka 3.51 € 06.03.2020 Alpha medical a.s. (RK) J.Bellu 66, 034 95 Likavka 31647758 VPÚ DK MVDr. Michaela B. - Červenská
odborný pracovník 

patológia

DK20200123 chemické činidlá 110.40 € 06.03.2020 ECOMED Dlhá ulica 95, 010 09 Žilina 9 - Bytčica 11943254 VPÚ DK Ing. Dana Matisová odborný pracovník chémia

DK20200147 dezinfekčné prostriedky 77.00 € 06.03.2020 Unicomp s.r.o Svätoplukova 23, 058 01 Poprad 31660967 VPÚ DK MVDr. Zuzana Čuvalová
odborný pracovník 

bakteriológia

ZV20200076 laboratórny materiál 1 000.00 € 06.03.2020 SARSTEDT, s.r.o. údernícka 11, 851 01 Bratislava 31359825 VÚ ZV Mgr. Lenka Gombíková
vedúca laboratória 

bunkových kultúr

KE20200040 chemikálie 129.48 € 09.03.2020 Sigma-Aldrich, s.r.o Dvořákovo nábr.4, 810 06 BA 51083523 VPÚ KE Ing.I.Hajduková odbor.prac.odd.chémie

DK20200124 plastové výrobky 727.92 € 09.03.2020 Promedika s.r.o. Čsl. armády 4/5462, Martin 36400271 VPÚ DK Bc. Ľudmila Pašovičová
odborný pracovník 

bakteriológia

DK20200125 diagnostiká 187.12 € 09.03.2020 Dynex servis s.r.o. Gaštanova  10, Banská Bystrica 36030848 VPÚ DK MVDr. Pavlína Niníková odborný pracovník PCR

DK20200127 čistiace výrobky 09.03.2020 Milan Kurnota KAJO
M.R.Štefánika 2903, 026 01 Dolný 

Kubín
10846794 VPÚ DK Mgr. Renáta Dvorská administratívny pracovník

DK20200139 školenie vodičov 09.03.2020 Ján Kolník - súkromná autoškola Nálepkova 316/24, 038 54  Krpeľany 33577404 VPÚ DK Mgr. Renáta Dvorská administratívny pracovník

KE20200039 spotrebný materiál 294.00 € 09.03.2020 Intertec, s. r. o. ČSA 6, 974 01 Banská Bystrica 692972 VPÚ KE Ing.I.Hajduková odbor.prac.odd.chémie

KE20200041 technické plyny 162.61 € 10.03.2020 Messer Tatragas, s.r.o Chalupkova 9, 819,44 BA 00685852 VPÚ KE Dr.Z.Miklášová odbor.prac.odd.chémie

KE20200042 chemikálie 153.28 € 10.03.2020 ITES Vranov, s.r.o. Čemernianska 137, 093 03 Vranov 31680259 VPÚ KE Ing.M.Gubová ved.odd.chémie

KE20200043 oprava motorového vozidla FIAT Doblo 526.08 € 10.03.2020 C4R, s.r.o Nemessanyho 2967/8a,040 15 KE 47194731 VPÚ KE Ing.Z.Vasiľová ekonóm

BA20200079 Imunoafilné kolónky 1 020.00 € 10.03.2020 Jemo Trading, s. r. o. Topoľová 18          811 01 Bratislava 17317436 VPÚ BA Ing.Benčová
 samostatný odborný 

pracovník

BA20200080 štandardy na hormóny 2 025.00 € 10.03.2020
WITEGA Laboratorien Berlin Adlershof 

GmbH
Magnusstrasse 11        D12489 Berlin 160940879 VPÚ BA RNDr.Ivičičová

 samostatný odborný 

pracovník

BA20200081 KOLÓNKY OASIS 903.60 € 10.03.2020 Lambda Life a.s.
Levočská 3                                    

85101 Bratislava - Petržalka
35848189 VPÚ BA Ing.Tóthová

 samostatný odborný 

pracovník

DK20200126 prepravné služby 234.00 € 10.03.2020 TNT Express Worldwide s.r.o.
Pri starom letisku 14, 830 06 Bratislava 

36
31351603 VPÚ DK MVDr. Pavlína Niníková odborný pracovník PCR
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DK20200128 diagnostiká 1 226.88 € 10.03.2020 Biovendor Slovakia Kopčianska 80, 851 01 Bratislava 46265082 VPÚ DK Mgr. Renáta Dvorská administratívny pracovník

ZV20200077 servis biohazard boxu 493.00 € 10.03.2020 BIOTECH s.r.o. Kresánkova 12, 841 05 Bratislava 35768444 VÚ ZV Mgr. Lenka Gombíková
vedúca laboratória 

bunkových kultúr

ZV20200078 chemikálie 5 052.20 € 10.03.2020 DYNEX Servis spol. s r.o.
Nové Kalište 17, 974 01 Banská 

Bystrica
36030848 VÚ ZV RNDr. Zuzana Dirbáková

vedúca laboratória 

molekulárnej biológie

ZV20200079 chemikálie 6 332.31 € 10.03.2020 Life Technologies, s.r.o. Laurinská 18, 811 01 Bratislava 45341931 VÚ ZV RNDr. Zuzana Dirbáková
vedúca laboratória 

molekulárnej biológie

ZV20200080 laboratórny materiál 4 482.00 € 10.03.2020 LABO - SK, s.r.o.
Slávičie údolie 102/A, 811 02 

Bratislava
36365556 VÚ ZV RNDr. Zuzana Dirbáková

vedúca laboratória 

molekulárnej biológie

Vypracoval: Ing. Marek Hreško

Dátum: 11.03.2020

Schválil: MVDr. Martin Mojžiš
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Obdobie: marec 2020

Číslo objednávky Popis objednaného plnenia Identifikácia zmluvy
Celková suma

 s DPH

Dátum 

vyhotovenia
Dodávateľ Dodávateľ - adresa Dodávateľ - IČO Objednávajúci Meno a priezvisko funkcia

BA20200082 SPE kolónky 507.84 € 11.03.2020 WAFY chromservis s.r.o Elektrárenská 1      831 04 Bratislava 35720590 VPÚ BA RNDr.Ivičičová
 samostatný odborný 

pracovník

BA20200083 Živné pôdy + supplementy 248.40 € 11.03.2020 NOACK SLOVAKIA, s.r.o. Seberíniho 1             821 03 Bratislava 31346448 VPÚ BA MVDr.Kazarková
vedúca laboratória  hygiena 

potravín

BA20200084 Živné pôdy 502.20 € 11.03.2020 OXOID CZ s.r.o Kaštanová 64                   62000 Brno 0027754146 VPÚ BA MVDr.Kazarková
vedúca laboratória  hygiena 

potravín

BA20200085  Premi Test  ( 4 x 25 ) 437.00 € 11.03.2020 Jemo Trading, s. r. o. Topoľová 18          811 01 Bratislava 17317436 VPÚ BA MVDr.Špaňelová
 samostatný odborný 

pracovník

BA20200086 oprava detektora ECD (GC-ECD) 873.60 € 11.03.2020 Hermes Labsystems, s.r.o.
Púchovská 12                                  831 

06 Bratislava - Rača
35693487 VPÚ BA Ing.Pigošová

 samostatný odborný 

pracovník

BA20200087 Petroleum ether 60-80°C, extra pure 138.00 € 11.03.2020 Mikrochem Trade, s.r.o Za dráhou 33, 902 01 Pezinok 00604496 VPÚ BA Ing.Bartalosová
 samostatný odborný 

pracovník

BA20200088 d3-17B-Nandrolone, NMI Australia 294.00 € 11.03.2020 Lambda Life a.s.
Levočská 3                                    

85101 Bratislava - Petržalka
35848189 VPÚ BA RNDr.Ivičičová

 samostatný odborný 

pracovník

BA20200089 štandardy na hormóny 640.80 € 11.03.2020 Labservice spol.s.r.o
Duklianska 55                                   

05201 Spišská Nová Ves
0036206741 VPÚ BA RNDr.Ivičičová

 samostatný odborný 

pracovník

DK20200112 filtračný papier 11.03.2020 Bali Saratovská 7, 841 02 Bratislava 17529069 VPÚ DK MVDr. Zuzana Čuvalová
odborný pracovník 

bakteriológia

DK20200130 chemikálie 392.88 € 11.03.2020 Lambda Life a.s. Levočská 3, 851 01  Bratislava 35869429 VPÚ DK Ing. Eva Hrnčiariková odborný pracovník chémia

DK20209034 opravárske a údržbarske služby 11.03.2020 SLM Zemplínska 46, 040 01 Košice VPÚ DK/SL PO MVDr. Anna Hanzelyová
odborný pracovník hygiena 

potravín

DK20209035 chemikálie 12.03.2020 ECOLAB s.r.o. Čajakova 18, 811 05  Bratislava    31342213 VPÚ DK/SL PO MVDr. Danka Kováčová
odborný pracovník 

serológia 

KE20200044 certifikovaný referenčný materiál 126.50 € 13.03.2020 Labservice, s.r.o Duklianska 55, 052 01 Sp.N.Ves 36206741 VPÚ KE Ing.I.Hajduková odbor.prac.odd.chémie

DK20200131 opravy  a údržba zariadenie 13.03.2020 Ján Jurička - Servis M. a r. a výroba Zelená 940/7, 034 01 Ružomberok 41418115 VPÚ DK Bc. Ľudmila Pašovičová
odborný pracovník 

bakteriológia

DK20200132 diagnostiká 107.14 € 13.03.2020 Softel s.r.o. Mariánske námestie 29/6, 010 01 Žilina 00692468 VPÚ DK MVDr. Zuzana Čuvalová
odborný pracovník 

bakteriológia

DK20200132 diagnostiká 107.14 € 13.03.2020 Jemo Trading, s. r. o. Topoľová 18, 811 01 Bratislava 17317436 VPÚ DK RNDr. Silvia Baleková odborný pracovník PCR

ZV20200081 laboratórny materiál 8 570.40 € 11.03.2020 OASIS - lab, s.r.o. Ignáca Gesaja 36, 900 28 Zálesie 35908645 VÚ ZV Ing. Peter Korytár
samostatný odborný 

pracovník

DK20200128 plastové výrobky 116.33 € 17.03.2020 Dispolab Žilina, s.r.o. Gabajova 11, 010 01 Žilina 31625746 VPÚ DK Mgr. Renáta Dvorská administratívny pracovník

DK20200127 subdodávka 10.00 € 17.03.2020 Alpha medical a.s. (RK) J.Bellu 66, 034 95 Likavka 31647758 VPÚ DK Mgr. Renáta Dvorská administratívny pracovník

BA20200090 Rúška srespirátorom 714.00 € 17.03.2020
ANDREA MARTINY group, spoločnosť s 

ručení
Bratislavská 2508/47   911 05 Trenčín 45588970 VPÚ BA Ács Ján Referent zásobovania

ZV20200082 diagnostiká 2 860.00 € 11.03.2020 Biomedica Slovakia s.r.o. Drobného 27, 841 01 Bratislava 35849258 VÚ ZV RNDr. Zuzana Dirbáková
vedúca laboratória 

molekulárnej biológie

ZV20200083 petriho misky 155.52 € 11.03.2020 Sklochem-Agroekolab Ferienčíkova 32, 960 01 Zvolen 33289557 VÚ ZV Mgr. Eva Čechová
vedúca oddelenia 

bakteriológie

ZV20200084 úradná skúška výťahov 1 401.60 € 12.03.2020 OTIS Výťahy s.r.o. Rožňavská 2, 830 00 Bratislava 35683929 VÚ ZV Hlaváč Ivan
pracovník zodpovedný na 

opravy a údržbu

DK20200129 injekčné striekačky 1 116.00 € 18.03.2020 Jemo Trading, s. r. o. Topoľová 18, 811 01 Bratislava 17317436 VPÚ DK RNDr. Katarína Hanková odborný pracovník chémia

DK20200130 diagnostiká 3 918.16 € 18.03.2020 Life Technologies s. r. o. Laurinská 18, 811 01  Bratislava 45341931 VPÚ DK RNDr. Silvia Baleková odborný pracovník PCR

DK20200131 diagnostiká 330.10 € 18.03.2020 KRD - obchodní společnost, s.r.o. Pekařská 12, 155 00 Praha 5 26424991 VPÚ DK Ing. Eva Hrnčiariková odborný pracovník chémia

DK20200133 diagnostiká 2 114.12 € 18.03.2020 Dynex servis s.r.o. Gaštanova  10, Banská Bystrica 36030848 VPÚ DK MVDr. Pavlína Niníková odborný pracovník PCR

DK20200134 kultivačné prostredia 901.80 € 18.03.2020 OXOID CZ s.r.o
Kaštanová  64/540, 620 00 Brno, Česká 

republika
27754146 VPÚ DK Bc. Ľudmila Pašovičová

odborný pracovník 

bakteriológia

DK20200135 chemikálie 16 588.22 € 18.03.2020 OXOID CZ s.r.o
Kaštanová  64/540, 620 00 Brno, Česká 

republika
27754146 VPÚ DK Bc. Ľudmila Pašovičová

odborný pracovník 

bakteriológia

DK20209036 diagnostické súpravy 18.03.2020 Jemo Trading, s. r. o. Topoľová 18, 811 01 Bratislava 17317436 VPÚ DK/SL PO MVDr. Anna Hanzelyová
odborný pracovník hygiena 

potravín

ZV20200085 zapekacia jednotka 140.00 € 12.03.2020 Reprocomp, s.r.o.
Starohorská 6156/68, 974 11 B. 

Bystrica
52565602 VÚ ZV Ing. Volková Ivana finančný účtovník

ZV20200086 dezinfekčný 338.40 € 12.03.2020 Lambda Life a.s. Levočská 3, 851 01 Bratislava 35848189 VÚ ZV Mgr. Lenka Gombíková
vedúca laboratória 

bunkových kultúr

ZV20200087 chemikálie 500.00 € 12.03.2020 K-TRADE spol. s r.o. Dúbravská cesta 9, 842 45 Bratislava 35848570 VÚ ZV RNDr. Zuzana Dirbáková
vedúca laboratória 

molekulárnej biológie

DK20200154 diagnostiká 951.50 € 18.03.2020 NOACK SLOVAKIA, s.r.o. Seberíniho 1, 821 03 Bratislava 31346448 VPÚ DK Mgr. Patrícia Vankúšová
odborný pracovník hygiena 

potravín

ZV20200088 chemikálie 7 524.00 € 12.03.2020 Roche Slovensko s.r.o. Pribinova 7828/19, 811 09 Bratislava 35887117 VÚ ZV RNDr. Zuzana Dirbáková
vedúca laboratória 

molekulárnej biológie

ZV20200089 chemikálie 7 441.92 € 12.03.2020 Life Technologies, s.r.o. Laurinská 18, 811 01 Bratislava 45341931 VÚ ZV RNDr. Zuzana Dirbáková
vedúca laboratória 

molekulárnej biológie

ZV20200090 laboratórny materiál 1 508.22 € 12.03.2020 SARSTEDT, s.r.o. údernícka 11, 851 01 Bratislava 31359825 VÚ ZV RNDr. Zuzana Dirbáková
vedúca laboratória 

molekulárnej biológie

DK20200135 chirurgické rukavice 105.00 € 19.03.2020 MEDIP Zdravotníce potreby Thurzova 4/6, 036 01 Martin 37135724 VPÚ DK Ing. Dana Matisová odborný pracovník chémia

DK20200136 chirurgické rukavice 264.00 € 19.03.2020 STIRILAB s.r.o. Textilná 23, 034 01 Ružomberok 35853913 VPÚ DK MVDr. Lenka Cabanová, PhD.
odborný pracovník hygiena 

potravín
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DK20209037 kultivačné prostredia 219.36 € 19.03.2020 Unicomp s.r.o Svätoplukova 23, 058 01 Poprad 31660967 VPÚ DK/SL PO MVDr. Anna Hanzelyová
odborný pracovník hygiena 

potravín

ZV20200091 čepielky 660.00 € 12.03.2020 optoteam, s.r.o. Smrečianska 29, 811 05 Bratislava 35810840 VÚ ZV MVDr. Bučeková Lýdia
vedúca laboratória 

histológie

KE20200045 laboratórny materiál, diagnostiká 1 800.00 € 20.03.2020 NOACK SLOVAKIA, s.r.o. Seberíniho 1, 821 03 Bratislava 31346448 VPÚ KE Ing.I.Hajduková odbor.prac.odd.chémie

DK20209039 ochranné a bezpečnostné odevy 82.80 € 20.03.2020 SLAVUS spol. s.r.o.
Drobného 27, 841 01 Bratislava - 

Dúbravka
31337414 VPÚ DK/SL PO MVDr. Danka Kováčová

odborný pracovník 

serológia 

DK20209040 ochranné a bezpečnostné odevy 66.24 € 20.03.2020 SLAVUS spol. s.r.o.
Drobného 27, 841 01 Bratislava - 

Dúbravka
31337414 VPÚ DK/SL PO MVDr. Danka Kováčová

odborný pracovník 

serológia 

DK20209041 ochranné a bezpečnostné odevy 91.08 € 20.03.2020 SLAVUS spol. s.r.o.
Drobného 27, 841 01 Bratislava - 

Dúbravka
31337414 VPÚ DK/SL PO MVDr. Danka Kováčová

odborný pracovník 

serológia 

DK20209042 ochranné a bezpečnostné odevy 74.52 € 20.03.2020 SLAVUS spol. s.r.o.
Drobného 27, 841 01 Bratislava - 

Dúbravka
31337414 VPÚ DK/SL PO MVDr. Danka Kováčová

odborný pracovník 

serológia 

DK20209043 diagnostické činidlá 115.06 € 20.03.2020 Intravena s.r.o. Levočská 9, 080 01 Prešov 31717802 VPÚ DK/SL PO MVDr. Danka Kováčová
odborný pracovník 

serológia 

BA20200091 Wiki solution G  5L bandaska     140.40 € 20.03.2020 Centralchem s.r.o
Cementárenska cesta 16                  974 

01 Banská Bystrica
31625444 VPÚ BA Ács Ján Referent zásobovania

ZV20200092 vrecia 1 648.00 € 13.03.2020 SLOVPLAST, s.r.o. Nám. Slobody 5, 974 01 B. Bystrica 31628371 VÚ ZV MRDr. Bučeková Lýdia
vedúca laboratória 

histológie

ZV20200093 chemikálie, laboratórny materiál 4 293.60 € 13.03.2020 Lambda Life a.s. Levočská 3, 851 01 Bratislava 35848189 VÚ ZV RNDr. Zuzana Dirbáková
vedúca laboratória 

molekulárnej biológie

ZV20200094 diagnostiká 3 768.36 € 13.03.2020 BIOTECH s.r.o. Kresánkova 12, 841 05 Bratislava 35768444 VÚ ZV RNDr. Zuzana Dirbáková
vedúca laboratória 

molekulárnej biológie

ZV20200095 diagnostiká 8 660.06 € 13.03.2020 DYNEX Servis spol. s r.o.
Nové Kalište 17, 974 01 Banská 

Bystrica
36030848 VÚ ZV RNDr. Zuzana Dirbáková

vedúca laboratória 

molekulárnej biológie

ZV20200096 čistiaci a dezinfekčný materiál 545.58 € 13.03.2020 SCANDI s.r.o. Lieskovská cesta 6, 960 01 Zvolen 36642983 VÚ ZV MVDr. Nemčeková Alexandra
samostatný odborný 

pracovník

ZV20200097 čistiaci a dezinfekčný materiál 116.30 € 13.03.2020 ECOLAB s.r.o. Voctářová 2449/5, 180 00 Praha 8 VÚ ZV MVDr. Nemčeková Alexandra
samostatný odborný 

pracovník

ZV20200098 rúška 600.00 € 16.03.2020 Pracovné odevy ZIGO, s.r.o. Na stanicu 16, 101 09 Žilina 43909159 VÚ ZV Mgr. Gombíková Lenka
vedúca laboratória 

bunkových kultúr

ZV20200099 diagnostiká 3 259.20 € 16.03.2020 O.K. SERVIS BioPro, s.ro.
Bořetická 2668/1, Horní Počernice, 193 

00 Praha 9
62914511 VÚ ZV Ing. Korytárová Daniela vedúca NRL pre TSE

ZV20200100 diagnostiká 700.00 € 17.03.2020 KRD - obchodní společnost Pekařská 12,155 00 Praha 5 VÚ ZV RNDr. Zuzana Dirbáková
vedúca laboratória 

molekulárnej biológie

ZV20200101 homogenizačné skúmavky 83 538.00 € 17.03.2020 BIOTECH s.r.o. Kresánkova 12, 841 05 Bratislava 35768444 VÚ ZV Ing. Peter Korytár
samostatný odborný 

pracovník

ZV20200102 parafín 19.68 € 17.03.2020 Sklochem-Agroekolab Ferienčíkova 32, 960 01 Zvolen 33289557 VÚ ZV Mgr. Čechová Eva
vedúca oddelenia 

bakteriológie

ZV20200103 čistiaci a dezinfekčný materiál 1 143.00 € 18.03.2020 SCANDI s.r.o. Lieskovská cesta 6, 960 01 Zvolen 36642983 VÚ ZV MVDr. Alexandra Nemčeková
samostatný odborný 

pracovník

ZV20200104 diagnostiká 283.87 € 18.03.2020 Sigma-Aldrich spol. s.r.o.
dvořákovo nábrežie 4, 810 06 

Bratislava
51083523 VÚ ZV Mgr. Čechová Eva

vedúca oddelenia 

bakteriológie

ZV20200105 diagnostiká 4 556.00 € 18.03.2020 DYNEX Servis spol. s r.o.
Nové Kalište 17, 974 01 Banská 

Bystrica
36030848 VÚ ZV Ing. Peter Korytár

samostatný odborný 

pracovník

ZV20200106 diagnostiká 4 068.90 € 18.03.2020 Cymedica SK, spol. s r.o. Družstevná 1415/8, 960 01 Zvolen 36031780 VÚ ZV Ing. Peter Korytár
samostatný odborný 

pracovník

ZV20200107 chemikálie 9 130.80 € 18.03.2020 Roche Slovensko s.r.o. Pribinova 7828/19, 811 09 Bratislava 35887117 VÚ ZV RNDr. Zuzana Dirbáková
vedúca laboratória 

molekulárnej biológie

ZV20200108 tonery 932.28 € 18.03.2020 JURIGA spol. s r.o. Gercenova 3, 851 01 Bratislava 31344194 VÚ ZV Ing. Volková Ivana finančný účtovník

ZV20200109 diagnostiká 853.30 € 19.03.2020 Life Technologies, s.r.o. Laurinská 18, 811 01 Bratislava 45341931 VÚ ZV Ing. Peter Korytár
samostatný odborný 

pracovník

ZV20200110 laboratórny materiál 1 066.20 € 20.03.2020 Ing. Ladislav Ivanics IL-MED Hlavná 52, 943 01 Štúrovo 33126500 VÚ ZV Ing. Daniela Korytárová vedúca NRL pre TSE

Vypracoval: Ing. Marek Hreško

Dátum: 23.03.2020

Schválil: MVDr. Martin Mojžiš
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 s DPH
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DK20209027 tonery 48.00 € 02.03.2020 NET servis Októbrová 12273/4, 080 01 Prešov 44172109 VPÚ DK/SL PO MVDr. Anna Hanzelyová odborný pracovník hygiena 
potravín

DK20200111 kultivačné prostredia 1 300.20 € 02.03.2020 NOACK SLOVAKIA, s.r.o. Seberíniho 1, 821 03 Bratislava 31346448 VPÚ DK Bc. Ľudmila Pašovičová odborný pracovník 
bakteriológia

DK20200113 kultivačné prostredia 679.20 € 02.03.2020 OXOID CZ s.r.o Kaštanová  64/540, 620 00 Brno, Česká 
republika 27754146 VPÚ DK MVDr. Zuzana Čuvalová odborný pracovník 

bakteriológia

DK20200114 opravárske a údržbarske služby 02.03.2020 Anton Vaterka Chočská 1523/1, 026 01 Dolný Kubín 35081201 VPÚ DK MVDr. Zuzana Čuvalová odborný pracovník 
bakteriológia

DK20200115 pracovné odevy 02.03.2020 Milan Kurnota KAJO M.R.Štefánika 2903, 026 01 Dolný 
Kubín 10846794 VPÚ DK Mgr. Renáta Dvorská administratívny pracovník

KE20200035 oprava myčky lab.skla 250.00 € 02.03.2020 MIELE, s.r.o Plynárenská 1, 821 09 Bratislava 35872161 VPÚ KE Ing.Z.Vasiľová ekonóm

DK20209028 gumenné a plastové materiály 465.84 € 03.03.2020 LUKAS,s.r.o. Čsl. Armády 4/5462, 036 01 Martin 31569757 VPÚ DK/SL PO MVDr. Anna Hanzelyová odborný pracovník hygiena 
potravín

DK20209029 opravárske a údržbarske služby 03.03.2020 Tuchyňa výťahy,s.r.o. Letná 27, 040 01 Košice 45378398 VPÚ DK/SL PO Mgr. Ingrid Priesterová administratívny pracovník

BA20200077 stravné lístky 398.86 € 03.03.2020 Igor Goruša stravovacia služba Tomašikova 28      821 08 Bratislava 11707402 VPÚ BA Horáková učtovníčka
BA20200078 Ochranné rukavice 440.52 € 03.03.2020 ECOMED Dlhá 95                         010 09 Žilina 11 943 254 VPÚ BA Ács Ján Referent zásobovania

DK20200116 plastové výrobky 474.00 € 03.03.2020 Chromservis SK, s.r.o Nobelova 34, 831 02 Bratislava 62914511 VPÚ DK RNDr. Michaela Vieriková, PhD. odborný pracovník chémia

DK20200117 diagnostiká 423.60 € 03.03.2020 NOACK SLOVAKIA, s.r.o. Seberíniho 1, 821 03 Bratislava 31346448 VPÚ DK Ing. Dana Matisová odborný pracovník chémia

DK20200120 tlačené výrobky a príbuzné produkty 03.03.2020 Pelprint s.r.o. Na Sihoti 1171/16, 026 01 Dolný 
Kubín 45439818 VPÚ DK Ing. Andrea Mojžišová, PhD. odborný pracovník 

bakteriológia
KE20200036 diagnostiká 20.50 € 03.03.2020 Diagnostics, s.r.o Hodská 68, 924 01 Galanta 35848655 VPÚ KE Dr.G.Gadusová ved.odd.bakteriológie
KE20200037 oprava tlačiarne, kopír.stroja, tonery 305.20 € 03.03.2020 P.Ouzký-IQ-Tech Bauerova 1196/28, 040 23 Košice 45862460 VPÚ KE Ing.Z.Vasiľová ekonóm

DK20209030 čistiace výrobky 04.03.2020 Fifty-Fifty,s.r.o. Strojnícka 18, 080 01 Prešov 36479861 VPÚ DK/SL PO Mgr. Ingrid Priesterová administratívny pracovník

DK20209031 opravy a údržba PC 04.03.2020 NET servis Októbrová 12273/4, 080 01 Prešov 44172109 VPÚ DK/SL PO Mgr. Ingrid Priesterová administratívny pracovník

DK20200118 subdodávka 04.03.2020 Eltech – Ladislav Ondruš Školská 554, 013 24 Stre čno 33289557 VPÚ DK Mgr. Jozef Fajber odborný pracovník chémia

DK20200119 opravy a údržba zariadenia 04.03.2020 WTW meraca a analytická technika ČSA 25,974 01 Banská Bystrica 36035904 VPÚ DK Mgr. Jozef Fajber odborný pracovník chémia

KE20200038 diagnostiká 357.84 € 04.03.2020 MERCK, s.r.o Na Hřebenech 1718/10, 140 00 Praha 18626971 VPÚ KE Dr.G.Gadusová ved.odd.bakteriológie

DK20200129 lupa 37.59 € 05.03.2020 GA Preperty Varšavská 425/106, 709 00 Ostrava-
Hulváky VPÚ DK Ing. Oľga Škuntová odborný pracovník hygiena 

potravín

DK20209033 gumenné a plastové materiály 57.18 € 05.03.2020 STIRILAB s.r.o. Textilná 23, 034 01 Ružomberok 35853913 VPÚ DK/SL PO MVDr. Anna Hanzelyová odborný pracovník hygiena 
potravín

DK20200121 subdodávka 06.03.2020 NsP MUDr. L.N. - Jégeho Nemocničná 1944, 026 14 Dolný Kubín 00634905 VPÚ DK MVDr. Miriam Maceková odborný pracovník 
serológia

DK20200122 subdodávka 3.51 € 06.03.2020 Alpha medical a.s. (RK) J.Bellu 66, 034 95 Likavka 31647758 VPÚ DK MVDr. Michaela B. - Červenská odborný pracovník 
patológia

DK20200123 chemické činidlá 110.40 € 06.03.2020 ECOMED Dlhá ulica 95, 010 09 Žilina 9 - Byt čica 11943254 VPÚ DK Ing. Dana Matisová odborný pracovník chémia

DK20200147 dezinfekčné prostriedky 77.00 € 06.03.2020 Unicomp s.r.o Svätoplukova 23, 058 01 Poprad 31660967 VPÚ DK MVDr. Zuzana Čuvalová odborný pracovník 
bakteriológia

KE20200040 chemikálie 129.48 € 09.03.2020 Sigma-Aldrich, s.r.o Dvořákovo nábr.4, 810 06 BA 51083523 VPÚ KE Ing.I.Hajduková odbor.prac.odd.chémie

DK20200124 plastové výrobky 727.92 € 09.03.2020 Promedika s.r.o. Čsl. armády 4/5462, Martin 36400271 VPÚ DK Bc. Ľudmila Pašovičová odborný pracovník 
bakteriológia

DK20200125 diagnostiká 187.12 € 09.03.2020 Dynex servis s.r.o. Gaštanova  10, Banská Bystrica 36030848 VPÚ DK MVDr. Pavlína Niníková odborný pracovník PCR

DK20200127 čistiace výrobky 09.03.2020 Milan Kurnota KAJO M.R.Štefánika 2903, 026 01 Dolný 
Kubín 10846794 VPÚ DK Mgr. Renáta Dvorská administratívny pracovník

DK20200139 školenie vodičov 09.03.2020 Ján Kolník - súkromná autoškola Nálepkova 316/24, 038 54  Krpe ľany 33577404 VPÚ DK Mgr. Renáta Dvorská administratívny pracovník

KE20200039 spotrebný materiál 294.00 € 09.03.2020 Intertec, s. r. o. ČSA 6, 974 01 Banská Bystrica 692972 VPÚ KE Ing.I.Hajduková odbor.prac.odd.chémie
KE20200041 technické plyny 162.61 € 10.03.2020 Messer Tatragas, s.r.o Chalupkova 9, 819,44 BA 00685852 VPÚ KE Dr.Z.Miklášová odbor.prac.odd.chémie
KE20200042 chemikálie 153.28 € 10.03.2020 ITES Vranov, s.r.o. Čemernianska 137, 093 03 Vranov 31680259 VPÚ KE Ing.M.Gubová ved.odd.chémie
KE20200043 oprava motorového vozidla FIAT Doblo 526.08 € 10.03.2020 C4R, s.r.o Nemessanyho 2967/8a,040 15 KE 47194731 VPÚ KE Ing.Z.Vasiľová ekonóm

BA20200079 Imunoafilné kolónky 1 020.00 € 10.03.2020 Jemo Trading, s. r. o. Topoľová 18          811 01 Bratislava 17317436 VPÚ BA Ing.Benčová  samostatný odborný 
pracovník

BA20200080 štandardy na hormóny 2 025.00 € 10.03.2020 WITEGA Laboratorien Berlin Adlershof 
GmbH Magnusstrasse 11        D12489 Berlin 160940879 VPÚ BA RNDr.Ivičičová  samostatný odborný 

pracovník

BA20200081 KOLÓNKY OASIS 903.60 € 10.03.2020 Lambda Life a.s. Levočská 3                                    
85101 Bratislava - Petržalka 35848189 VPÚ BA Ing.Tóthová  samostatný odborný 

pracovník

DK20200126 prepravné služby 234.00 € 10.03.2020 TNT Express Worldwide s.r.o. Pri starom letisku 14, 830 06 Bratislava 
36 31351603 VPÚ DK MVDr. Pavlína Niníková odborný pracovník PCR

DK20200128 diagnostiká 1 226.88 € 10.03.2020 Biovendor Slovakia Kopčianska 80, 851 01 Bratislava 46265082 VPÚ DK Mgr. Renáta Dvorská administratívny pracovník

BA20200082 SPE kolónky 507.84 € 11.03.2020 WAFY chromservis s.r.o Elektrárenská 1      831 04 Bratislava 35720590 VPÚ BA RNDr.Ivičičová  samostatný odborný 
pracovník

BA20200083 Živné pôdy + supplementy 248.40 € 11.03.2020 NOACK SLOVAKIA, s.r.o. Seberíniho 1             821 03 Bratislava 31346448 VPÚ BA MVDr.Kazarková vedúca laboratória  hygiena 
potravín

Objednávky za tovary, služby a práce
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BA20200084 Živné pôdy 502.20 € 11.03.2020 OXOID CZ s.r.o Kaštanová 64                   62000 Brno 0027754146 VPÚ BA MVDr.Kazarková vedúca laboratória  hygiena 
potravín

BA20200085  Premi Test  ( 4 x 25 ) 437.00 € 11.03.2020 Jemo Trading, s. r. o. Topoľová 18          811 01 Bratislava 17317436 VPÚ BA MVDr.Špaňelová  samostatný odborný 
pracovník

BA20200086 oprava detektora ECD (GC-ECD) 873.60 € 11.03.2020 Hermes Labsystems, s.r.o. Púchovská 12                                  831 
06 Bratislava - Rača 35693487 VPÚ BA Ing.Pigošová  samostatný odborný 

pracovník

BA20200087 Petroleum ether 60-80°C, extra pure 138.00 € 11.03.2020 Mikrochem Trade, s.r.o Za dráhou 33, 902 01 Pezinok 00604496 VPÚ BA Ing.Bartalosová  samostatný odborný 
pracovník

BA20200088 d3-17B-Nandrolone, NMI Australia 294.00 € 11.03.2020 Lambda Life a.s. Levočská 3                                    
85101 Bratislava - Petržalka 35848189 VPÚ BA RNDr.Ivičičová  samostatný odborný 

pracovník

BA20200089 štandardy na hormóny 640.80 € 11.03.2020 Labservice spol.s.r.o Duklianska 55                                   
05201 Spišská Nová Ves 0036206741 VPÚ BA RNDr.Ivičičová  samostatný odborný 

pracovník

DK20200112 filtračný papier 11.03.2020 Bali Saratovská 7, 841 02 Bratislava 17529069 VPÚ DK MVDr. Zuzana Čuvalová odborný pracovník 
bakteriológia

DK20200130 chemikálie 392.88 € 11.03.2020 Lambda Life a.s. Levočská 3, 851 01  Bratislava 35869429 VPÚ DK Ing. Eva Hrnčiariková odborný pracovník chémia

DK20209034 opravárske a údržbarske služby 11.03.2020 SLM Zemplínska 46, 040 01 Košice VPÚ DK/SL PO MVDr. Anna Hanzelyová odborný pracovník hygiena 
potravín

DK20209035 chemikálie 12.03.2020 ECOLAB s.r.o. Čajakova 18, 811 05  Bratislava    31342213 VPÚ DK/SL PO MVDr. Danka Kováčová odborný pracovník 
serológia 

KE20200044 certifikovaný referenčný materiál 126.50 € 13.03.2020 Labservice, s.r.o Duklianska 55, 052 01 Sp.N.Ves 36206741 VPÚ KE Ing.I.Hajduková odbor.prac.odd.chémie

DK20200131 opravy  a údržba zariadenie 13.03.2020 Ján Jurička - Servis M. a r. a výroba Zelená 940/7, 034 01 Ružomberok 41418115 VPÚ DK Bc. Ľudmila Pašovičová odborný pracovník 
bakteriológia

DK20200132 diagnostiká 107.14 € 13.03.2020 Softel s.r.o. Mariánske námestie 29/6, 010 01 Žilina 00692468 VPÚ DK MVDr. Zuzana Čuvalová odborný pracovník 
bakteriológia

DK20200132 diagnostiká 107.14 € 13.03.2020 Jemo Trading, s. r. o. Topoľová 18, 811 01 Bratislava 17317436 VPÚ DK RNDr. Silvia Baleková odborný pracovník PCR

DK20200128 plastové výrobky 116.33 € 17.03.2020 Dispolab Žilina, s.r.o. Gabajova 11, 010 01 Žilina 31625746 VPÚ DK Mgr. Renáta Dvorská administratívny pracovník

DK20200127 subdodávka 10.00 € 17.03.2020 Alpha medical a.s. (RK) J.Bellu 66, 034 95 Likavka 31647758 VPÚ DK Mgr. Renáta Dvorská administratívny pracovník

BA20200090 Rúška srespirátorom 714.00 € 17.03.2020 ANDREA MARTINY group, spoločnosť s 
ručení Bratislavská 2508/47   911 05 Tren čín 45588970 VPÚ BA Ács Ján Referent zásobovania

DK20200129 injekčné striekačky 1 116.00 € 18.03.2020 Jemo Trading, s. r. o. Topoľová 18, 811 01 Bratislava 17317436 VPÚ DK RNDr. Katarína Hanková odborný pracovník chémia

DK20200130 diagnostiká 3 918.16 € 18.03.2020 Life Technologies s. r. o. Laurinská 18, 811 01  Bratislava 45341931 VPÚ DK RNDr. Silvia Baleková odborný pracovník PCR

DK20200131 diagnostiká 330.10 € 18.03.2020 KRD - obchodní společnost, s.r.o. Pekařská 12, 155 00 Praha 5 26424991 VPÚ DK Ing. Eva Hrnčiariková odborný pracovník chémia

DK20200133 diagnostiká 2 114.12 € 18.03.2020 Dynex servis s.r.o. Gaštanova  10, Banská Bystrica 36030848 VPÚ DK MVDr. Pavlína Niníková odborný pracovník PCR

DK20200134 kultivačné prostredia 901.80 € 18.03.2020 OXOID CZ s.r.o Kaštanová  64/540, 620 00 Brno, Česká 
republika 27754146 VPÚ DK Bc. Ľudmila Pašovičová odborný pracovník 

bakteriológia

DK20200135 chemikálie 16 588.22 € 18.03.2020 OXOID CZ s.r.o Kaštanová  64/540, 620 00 Brno, Česká 
republika 27754146 VPÚ DK Bc. Ľudmila Pašovičová odborný pracovník 

bakteriológia

DK20209036 diagnostické súpravy 18.03.2020 Jemo Trading, s. r. o. Topoľová 18, 811 01 Bratislava 17317436 VPÚ DK/SL PO MVDr. Anna Hanzelyová odborný pracovník hygiena 
potravín

ZV20200105 diagnostiká 4 556.00 € 18.03.2020 DYNEX Servis spol. s r.o. Nové Kalište 17, 974 01 Banská 
Bystrica 36030848 VÚ ZV Ing. Peter Korytár samostatný odborný 

pracovník

ZV20200106 diagnostiká 4 068.90 € 18.03.2020 Cymedica SK, spol. s r.o. Družstevná 1415/8, 960 01 Zvolen 36031780 VÚ ZV Ing. Peter Korytár samostatný odborný 
pracovník

ZV20200107 chemikálie 9 130.80 € 18.03.2020 Roche Slovensko s.r.o. Pribinova 7828/19, 811 09 Bratislava 35887117 VÚ ZV RNDr. Zuzana Dirbáková vedúca laboratória 
molekulárnej biológie

ZV20200108 tonery 932.28 € 18.03.2020 JURIGA spol. s r.o. Gercenova 3, 851 01 Bratislava 31344194 VÚ ZV Ing. Volková Ivana finančný účtovník

DK20200154 diagnostiká 951.50 € 18.03.2020 NOACK SLOVAKIA, s.r.o. Seberíniho 1, 821 03 Bratislava 31346448 VPÚ DK Mgr. Patrícia Vankúšová odborný pracovník hygiena 
potravín

DK20200135 chirurgické rukavice 105.00 € 19.03.2020 MEDIP Zdravotníce potreby Thurzova 4/6, 036 01 Martin 37135724 VPÚ DK Ing. Dana Matisová odborný pracovník chémia

DK20200136 chirurgické rukavice 264.00 € 19.03.2020 STIRILAB s.r.o. Textilná 23, 034 01 Ružomberok 35853913 VPÚ DK MVDr. Lenka Cabanová, PhD. odborný pracovník hygiena 
potravín

DK20209037 kultivačné prostredia 219.36 € 19.03.2020 Unicomp s.r.o Svätoplukova 23, 058 01 Poprad 31660967 VPÚ DK/SL PO MVDr. Anna Hanzelyová odborný pracovník hygiena 
potravín

ZV20200109 diagnostiká 853.30 € 19.03.2020 Life Technologies, s.r.o. Laurinská 18, 811 01 Bratislava 45341931 VÚ ZV Ing. Peter Korytár samostatný odborný 
pracovník

KE20200045 laboratórny materiál, diagnostiká 1 800.00 € 20.03.2020 NOACK SLOVAKIA, s.r.o. Seberíniho 1, 821 03 Bratislava 31346448 VPÚ KE Ing.I.Hajduková odbor.prac.odd.chémie

DK20209039 ochranné a bezpečnostné odevy 82.80 € 20.03.2020 SLAVUS spol. s.r.o. Drobného 27, 841 01 Bratislava - 
Dúbravka 31337414 VPÚ DK/SL PO MVDr. Danka Kováčová odborný pracovník 

serológia 

DK20209040 ochranné a bezpečnostné odevy 66.24 € 20.03.2020 SLAVUS spol. s.r.o. Drobného 27, 841 01 Bratislava - 
Dúbravka 31337414 VPÚ DK/SL PO MVDr. Danka Kováčová odborný pracovník 

serológia 

DK20209041 ochranné a bezpečnostné odevy 91.08 € 20.03.2020 SLAVUS spol. s.r.o. Drobného 27, 841 01 Bratislava - 
Dúbravka 31337414 VPÚ DK/SL PO MVDr. Danka Kováčová odborný pracovník 

serológia 

DK20209042 ochranné a bezpečnostné odevy 74.52 € 20.03.2020 SLAVUS spol. s.r.o. Drobného 27, 841 01 Bratislava - 
Dúbravka 31337414 VPÚ DK/SL PO MVDr. Danka Kováčová odborný pracovník 

serológia 

DK20209043 diagnostické činidlá 115.06 € 20.03.2020 Intravena s.r.o. Levočská 9, 080 01 Prešov 31717802 VPÚ DK/SL PO MVDr. Danka Kováčová odborný pracovník 
serológia 

ZV20200110 laboratórny materiál 1 066.20 € 20.03.2020 Ing. Ladislav Ivanics IL-MED Hlavná 52, 943 01 Štúrovo 33126500 VÚ ZV Ing. Daniela Korytárová vedúca NRL pre TSE

BA20200091 Wiki solution G  5L bandaska     140.40 € 20.03.2020 Centralchem s.r.o Cementárenska cesta 16                  974 
01 Banská Bystrica 31625444 VPÚ BA Ács Ján Referent zásobovania

DK20200133 gumenné a plastové materiály 742.20 € 23.03.2020 OASIS - lab, s.r.o. Ignáca Gesaja 36, 900 28  Zálesie 35908645 VPÚ DK RNDr. Silvia Baleková odborný pracovník PCR

DK20200137 chromatografické kolóny 859.68 € 23.03.2020 Chromservis SK, s.r.o Nobelova 34, 831 02 Bratislava 62914511 VPÚ DK MVDr. Lenka Cabanová, PhD. odborný pracovník hygiena 
potravín

DK20200138 chromatografické kolóny 806.52 € 23.03.2020 OXOID CZ s.r.o Kaštanová  64/540, 620 00 Brno, Česká 
republika 27754146 VPÚ DK Bc. Ľudmila Pašovičová odborný pracovník 

bakteriológia
2/4



Číslo objednávky Popis objednaného plnenia Identifikácia zmluvy Celková suma
 s DPH

Dátum 
vyhotovenia Dodávateľ Dodávateľ - adresa Dodávateľ - IČO Objednávajúci Meno a priezvisko funkcia

DK20200140 oprava a údržba motorových vozidiel 23.03.2020 Milan Hodana Matúškova 1643/22, 026 01 Dolný 
Kubín 37361988 VPÚ DK Mgr. Renáta Dvorská administratívny pracovník

DK20200141 diagnostiká 913.00 € 23.03.2020 Jemo Trading, s. r. o. Topoľová 18, 811 01 Bratislava 17317436 VPÚ DK Mgr. Renáta Dvorská administratívny pracovník

DK20200142 plastové výrobky 2 865.60 € 23.03.2020 ECOMED Dlhá ulica 95, 010 09 Žilina 9 - Byt čica 11943254 VPÚ DK MVDr. Lucia Šulejová odborný pracovník PCR

DK20200145 chirurgické rukavice 1 128.00 € 23.03.2020 ECOMED Dlhá ulica 95, 010 09 Žilina 9 - Byt čica 11943254 VPÚ DK Ing. Marianna Fričová odborný pracovník chémia

DK20200149 subdodávka 8.80 € 23.03.2020 Alpha medical a.s. (RK) J.Bellu 66, 034 95 Likavka 31647758 VPÚ DK MVDr. Dáša Hojová odborný pracovník 
serológia 

DK20209044 diagnostické činidlá 23.03.2020 OXOID CZ s.r.o Kaštanová  64/540, 620 00 Brno, Česká 
republika 27754146 VPÚ DK/SL PO MVDr. Martin Kasenčák vedúci odboru zdravia 

zvierat

DK20209045 diagnostické súpravy 23.03.2020 STIRILAB s.r.o. Textilná 23, 034 01 Ružomberok 35853913 VPÚ DK/SL PO MVDr. Martin Kasenčák vedúci odboru zdravia 
zvierat

BA20200092 FILTER CENTRIFUGE NANOSEP 0,45UM 1 079.00 € 23.03.2020 VWR International GmbH Graumanngasse 7               1150 Wien 1034731 VPÚ BA RNDr.Ivičičová  samostatný odborný 
pracovník

BA20200093 IAC gél Trenbolon I.A.8   1ml 500.00 € 23.03.2020 Jemo Trading, s. r. o. Topoľová 18          811 01 Bratislava 17317436 VPÚ BA RNDr.Ivičičová  samostatný odborný 
pracovník

BA20200094 Celite(R) 32.00 € 23.03.2020 Mikrochem Trade, s.r.o Za dráhou 33, 902 01 Pezinok 00604496 VPÚ BA Ing.Benčová  samostatný odborný 
pracovník

BA20200095  Kolóna Supelcosil LC-18, 250x4,6mm 5um 546.00 € 23.03.2020 AZ CHROM s.r.o Robotnícka 10        831 03 Bratislava 44984936 VPÚ BA Ing.Benčová  samostatný odborný 
pracovník

ZV20200111 chemikálie 1 389.00 € 23.03.2020 Life Technologies, s.r.o. Laurinská 18, 811 01 Bratislava 45341931 VÚ ZV RNDr. Zuzana Dirbáková vedúca laboratória 
molekulárnej biológie

ZV20200112 oprava kopírky 200.00 € 23.03.2020 Reprocomp, s.r.o. starohorská 6156/68, B. Bystrica 52565602 VÚ ZV Ing. Volková Ivana finančný účtovník

DK20200143 diagnostiká 235.00 € 24.03.2020 OXOID CZ s.r.o Kaštanová  64/540, 620 00 Brno, Česká 
republika 27754146 VPÚ DK MVDr. Lucia Šulejová odborný pracovník PCR

DK20200144 kancelárske potreby 24.03.2020 Miloš Huba - ORSA Gen. Svobodu2685/34, 026 01 Dolný 
Kubín 31045901 VPÚ DK MVDr. Lucia Šulejová odborný pracovník PCR

DK20200152 ochranné a bezpečnostné odevy 24.03.2020 BORTEX BOBROV,s.r.o. Za školou 363, 029 42  Bobrov 36437506 VPÚ DK Mgr. Renáta Dvorská administratívny pracovník

DK20209047 diagnostické činidlá 201.80 € 24.03.2020 O.K.SERVIS BioPro, s.r.o. Bořetická 2668/1, 193 00 Praha 9-Horní 
Počernice 62914511 VPÚ DK/SL PO MVDr. Danka Kováčová odborný pracovník 

serológia 

DK20209048 diagnostické činidlá 120.00 € 24.03.2020 Ústav epidemiológie LF UK Špitálska 24, 813 72 Bratislava 00397776 VPÚ DK/SL PO MVDr. Danka Kováčová odborný pracovník 
serológia 

BA20200096  Chromafil PET- 45/25 372.00 € 24.03.2020 AZ CHROM s.r.o Robotnícka 10        831 03 Bratislava 44984937 VPÚ BA Ing.Benčová  samostatný odborný 
pracovník

BA20200097 Chemikálie 236.80 € 24.03.2020 Centralchem s.r.o Cementárenska cesta 16                  974 
01 Banská Bystrica 31625444 VPÚ BA Ács Ján Referent zásobovania

BA20200098 Chemikálie 127.20 € 24.03.2020 Centralchem s.r.o Cementárenska cesta 16                  974 
01 Banská Bystrica 31625444 VPÚ BA Ács Ján Referent zásobovania

BA20200099 Chemikálie 326.16 € 24.03.2020 Centralchem s.r.o Cementárenska cesta 16                  974 
01 Banská Bystrica 31625444 VPÚ BA Ács Ján Referent zásobovania

BA20200100 benzín alkohol 307.20 € 24.03.2020 Milan Adamík Fedinová 6                                     
85101 Bratislava - Petržalka 41472063 VPÚ BA Ács Ján Referent zásobovania

BA20200101 filtračný papier 220.00 € 24.03.2020 Milan Adamík Fedinová 6                                     
85101 Bratislava - Petržalka 41472064 VPÚ BA Ács Ján Referent zásobovania

BA20200102   Hydroxid sodný, perli čky p.a. 1000g 62.40 € 24.03.2020 Mikrochem Trade, s.r.o Za dráhou 33, 902 01 Pezinok 00604496 VPÚ BA Ács Ján Referent zásobovania

ZV20200113 servisná prehliadka automobilu 500.00 € 24.03.2020 Auto Slovák s.r.o. Strážska cesta 5614, 960 01 Zvolen 36033693 VÚ ZV Hlaváč Ivan pracovník zodpovedný na 
opravy a údržbu

ZV20200115 diagnostiká 1 500.00 € 24.03.2020 O.K.SERVIS BioPro, s.r.o. Bořetická 2668/1, Horní Počernice, 193 
00 Praha 9 62914511 VÚ ZV MVDr. Tinák Martin

DK20200146 fólia 224.88 € 25.03.2020 ITES Vranov, s.r.o. Čemernianska 137, 093 032 Vranov nad 
Topľou 31680259 VPÚ DK Mgr. Renáta Dvorská administratívny pracovník

DK20209038 kultivačné prostredia 80.16 € 25.03.2020 Merck, s.r.o. Na Hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 
4, CZ 18626971 VPÚ DK/SL PO MVDr. Anna Hanzelyová odborný pracovník hygiena 

potravín

DK20209049 zdravotné pomôcky 110.40 € 25.03.2020 O.K.SERVIS BioPro, s.r.o. Bořetická 2668/1, 193 00 Praha 9-Horní 
Počernice 62914511 VPÚ DK/SL PO MVDr. Danka Kováčová odborný pracovník 

serológia 

BA20200103 Germicidna trubica 30W   150.40 € 25.03.2020 PROMOS s.r.o. Krajinská 3               921 01 Pieš ťany 34130730 VPÚ BA Patrik Garžík Vedúci logistiky a 
vnútornej správy

BA20200104 Prosím o servis kompresora generátora N2 25.03.2020 AIR kompresory, s.r.o. Horná 16      974 05 Banská Bystrica 46474021 VPÚ BA Ing.Tóthová  samostatný odborný 
pracovník

BA20200105 BLENDER BAG W/ FULL FILTER 400ML 
STER/50 382.15 € 25.03.2020 VWR International GmbH Graumanngasse 7             1150 Wien 1034731 VPÚ BA MVDr.Kazarková vedúca laboratória  hygiena 

potravín

BA20200106 Anaerogen 486.48 € 25.03.2020 OXOID CZ s.r.o Kaštanová 64                62000 Brno 0027754146 VPÚ BA MVDr.Mikula  samostatný odborný 
pracovník

BA20200107 Diagnostika  klučky 262.25 € 25.03.2020 VWR International GmbH Graumanngasse 7             1150 Wien 1034731 VPÚ BA MVDr.Mikula  samostatný odborný 
pracovník

BA20200108 pravidelný servis kotla 425.00 € 25.03.2020 REFERON, s. r. o. Černyševského 1168/5                    851 
01 Bratislava 45467374 VPÚ BA Patrik Garžík Vedúci logistiky a 

vnútornej správy

BA20200109  N,N-DIMETHYLFOMAMIDE EMPLURA(R) + 
BATREKA 89.00 € 25.03.2020 Merck spol.s.r.o Na Hřebenech II 1718/10                  

14000 Praha 4 18626971 VPÚ BA Ing.Bartalosová  samostatný odborný 
pracovník

ZV20200114 chemikálie 1 070.28 € 25.03.2020 DYNEX Servis spol. s r.o. Nové Kalište 17, 974 01 Banská 
Bystrica 36030848 VÚ ZV RNDr. Zuzana Dirbáková vedúca laboratória 

molekulárnej biológie

ZV20200116 chemikálie 1 076.40 € 25.03.2020 O.K.SERVIS BioPro, s.r.o. Bořetická 2668/1, Horní Počernice, 193 
00 Praha 9 62914511 VÚ ZV RNDr. Zuzana Dirbáková vedúca laboratória 

molekulárnej biológie

DK20200161 diagnostiká 460.00 € 25.03.2020 NOACK SLOVAKIA, s.r.o. Seberíniho 1, 821 03 Bratislava 31346448 VPÚ DK Ing. Oľga Škuntová odborný pracovník hygiena 
potravín

DK20200150 dezinfekčné prostriedky 972.00 € 26.03.2020 RuLi, s.r.o. Sučianska cesta 31, 036 08 Martin 45439877 VPÚ DK Ing. Andrea Mojžišová, PhD. odborný pracovník 
bakteriológia

BA20200110 Etaben 720.00 € 26.03.2020 Mikrochem Trade, s.r.o Za dráhou 33, 902 01 Pezinok 00604496 VPÚ BA Ács Ján Referent zásobovania
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ZV20200117 rúška 300.00 € 26.03.2020 Pracovné odevy ZIGO, s.r.o. Na stanicu 16, 101 09 Žilina 43909159 VÚ ZV Mgr. Lenka Gombíková vedúca laboratória 
bunkových kultúr

ZV20200118 chemikálie 2 030.76 € 26.03.2020 BIOTECH s.r.o. Kresánkova 12, 841 05 Bratislava 35768444 VÚ ZV RNDr. Zuzana Dirbáková vedúca laboratória 
molekulárnej biológie

DK20200148 subdodávka 7.80 € 27.03.2020 Alpha medical a.s. (RK) J.Bellu 66, 034 95 Likavka 31647758 VPÚ DK MVDr. Dáša Hojová odborný pracovník 
serológia 

ZV20200119 chemikálie 500.00 € 27.03.2020 K-TRADE spol. s r.o. Dúbravská cesta 9, 842 45 Bratislava 35848570 VÚ ZV RNDr. Zuzana Dirbáková vedúca laboratória 
molekulárnej biológie

DK20200151 chirurgické rukavice 1 176.00 € 30.03.2020 OASIS - lab, s.r.o. Ignáca Gesaja 36, 900 28  Zálesie 35908645 VPÚ DK Mgr. Renáta Dvorská administratívny pracovník

DK20200153 kultivačné prostredia 194.40 € 30.03.2020 Aloquence,s.r.o. Martina Benku 1151/6, 952 01 Vráble 50674137 VPÚ DK MVDr. Miriam Maceková odborný pracovník 
serológia

ZV20200120 laboratórny materiál 834.50 € 30.03.2020 SARSTEDT, s.r.o. údernícka 11, 851 01 Bratislava 31359825 VÚ ZV Mgr. Lenka Gombíková vedúca laboratória 
bunkových kultúr

ZV20200121 etabén 342.00 € 30.03.2020 Mikrochem Trade, s.r.o Za dráhou 33, 902 01 Pezinok 35948655 VÚ ZV Ing. Daniela Korytárová vedúca NRL pre TSE

ZV20200122 laboratórny materiál 4 034.04 € 30.03.2020 OASIS - lab, s.r.o. Ignáca Gesaja 36, 900 28 Zálesie 35908645 VÚ ZV Mgr. Lenka Gombíková vedúca laboratória 
bunkových kultúr

ZV20200123 laboratórny materiál 1 967.76 € 30.03.2020 OASIS - lab, s.r.o. Ignáca Gesaja 36, 900 28 Zálesie 35908645 VÚ ZV MVDr. Zúpková Jana vedúca NRL pre brucelózu

ZV20200124 laboratórny materiál 586.40 € 30.03.2020 VWR International GmbH Graumanngasse 7, Vienna 1150 VÚ ZV RNDr. Zuzana Dirbáková vedúca laboratória 
molekulárnej biológie

ZV20200125 čistiaci a dezinfekčný materiál 287.05 € 30.03.2020 BELIČKOVÁ s.r.o. Námestie SNP 39/57, 960 01  Zvolen 45902836 VÚ ZV MVDr. Nemčeková Alexandra samostatný odborný 
pracovník

ZV20200126 diagnostiká 368.67 € 30.03.2020 Roner, s.ro. Oravská 7, 821 09 Bratislava 35860537 VÚ ZV MVDr. Zúpková Jana vedúca NRL pre brucelózu

ZV20200127 diagnostiká 2 946.00 € 30.03.2020 O.K.SERVIS BioPro, s.r.o. Bořetická 2668/1, Horní Počernice, 193 
00 Praha 9 62914511 VÚ ZV MVDr. Zúpková Jana vedúca NRL pre brucelózu

ZV20200128 diagnostikum 169.79 € 30.03.2020 LUKAS s.r.o. ČSL. Armády 4/5462, 036 01 Martin 31569757 VÚ ZV MVDr. Zúpková Jana vedúca NRL pre brucelózu

ZV20200129 tonery, cartridge 3 500.00 € 30.03.2020 Reprocomp, s.r.o. Starohorská 6156/68, 974 11 B. 
Bystrica 52565602 VÚ ZV Ing. Volková Ivana finančný účtovník

ZV20200130 kancelársky materiál 2 000.00 € 30.03.2020 SLOVAK ROAD s.r.o. Rudlovská cesta 64, 974 01 B. Bystrica 46540148 VÚ ZV Ing. Volková Ivana finančný účtovník

ZV20200131 pneumatiky + prezutie 800.00 € 30.03.2020 Vladislav Bartkovjak BV pneuservis J. Gagarina 2418/87, 960 01 Zvolen 41652355 VÚ ZV Hlaváč Ivan pracovník zodpovedný na 
opravy a údržbu

ZV20200132 servis automobilu 500.00 € 30.03.2020 Auto Slovák s.r.o. Strážska cesta 5614, 960 01 Zvolen 36033693 VÚ ZV Hlaváč Ivan pracovník zodpovedný na 
opravy a údržbu

ZV20200133 servisná prehliadka auta 500.00 € 30.03.2020 Auto Unicom s.r.o. Strážska cesta 5614, 960 01 Zvolen 46326651 VÚ ZV Hlaváč Ivan pracovník zodpovedný na 
opravy a údržbu

ZV20200134 oprava kamerového systému 700.00 € 30.03.2020 Ing. Ivan Maslík - MICROEL Magurská 6437/19, 974 11 B. Bystrica 30575222 VÚ ZV Hlaváč Ivan pracovník zodpovedný na 
opravy a údržbu

ZV20200135 diagnostiká, spotrebný materiál Z20202720_Z 19 188.00 € 30.03.2020 LABO - SK, s.r.o. Slávičie údolie 102/A, 811 02 
Bratislava 36365556 VÚ ZV Ing. Korytárová Daniela vedúca NRL pre TSE

ZV20200136 obojsmerná maska 1 169.00 € 30.03.2020 GEVORKYAN s.r.o. Továrenská 504, 976 31 Vlkanová VÚ ZV Mgr. Gombíková Lenka vedúca laboratória 
bunkových kultúr

ZV20200137 chemikálie 955.99 € 30.03.2020 Roche Slovensko s.r.o. Pribinova 7828/19, 811 09 Bratislava 358987117 VÚ ZV RNDr. Zuzana Dirbáková vedúca laboratória 
molekulárnej biológie

ZV20200138 tekutý dusík 828.00 € 30.03.2020 Slovenské biologické služby Kremnička 2, 974 05 Banská Bystrica 35706660 VÚ ZV Mgr. Gombíková Lenka vedúca laboratória 
bunkových kultúr

ZV20200139 laboratórny materiál 638.88 € 30.03.2020 Eppendorf Czech & Slovakia Mlynská dolina, 842 48 Bratislava 44701420 VÚ ZV Ing. Daniela Korytárová vedúca NRL pre TSE

DK20209054 záložný zdroj UPS 47.90 € 30.03.2020 NET servis Októbrová 12273/4, 080 01 Prešov 44172109 VPÚ DK/SL PO Mgr. Ingrid Priesterová administratívny pracovník

ZV20200140 chemikálie 1 380.00 € 30.03.2020 Life Technologies, s.r.o. Laurinská 18, 811 01 Bratislava 45341931 VÚ ZV RNDr. Zuzana Dirbáková vedúca laboratória 
molekulárnej biológie

ZV20200141 jednorázové rúška 770.00 € 30.03.2020 TOPZONE, s.r.o. F. Kazinczyho 1257, 925 21 
Sládkovičovo VÚ ZV Mgr. Gombíková Lenka vedúca laboratória 

bunkových kultúr

ZV20200142 chemikálie 18 261.60 € 30.03.2020 Roche Slovensko s.r.o. Pribinova 7828/19, 811 09 Bratislava 35887117 VÚ ZV RNDr. Zuzana Dirbáková vedúca laboratória 
molekulárnej biológie

ZV20200143 servis automobilu 200.00 € 30.03.2020 Auto Slovák s.r.o. Strážska cesta 5614, 960 01 Zvolen 36033693 VÚ ZV Hlaváč Ivan pracovník zodpovedný za 
opravy a údržbu

ZV20200144 diagnostiká 119.20 € 30.03.2020 Farmavet s.r.o. Sklabinská 20, 036 01 Martin 31560083 VÚ ZV MVDr. Zúpková Jana vedúca NRL pre brucelózu

DK20209052 ochranné a bezpečnostné odevy 249.60 € 31.03.2020 KONEX MEDIK spol s.r.o. Rastislavova 7, 040 01 Košice  31713343 VPÚ DK/SL PO MVDr. Danka Kováčová odborný pracovník 
serológia 

DK20209050 kultivačné prostredia 264.44 € 31.03.2020 NOACK SLOVAKIA, s.r.o. Seberíniho 1, 821 03 Bratislava 31346448 VPÚ DK/SL PO MVDr. Anna Hanzelyová odborný pracovník hygiena 
potravín

DK20209051 ochranné a bezpečnostné odevy 249.60 € 31.03.2020 KONEX MEDIK spol s.r.o. Rastislavova 7, 040 01 Košice  31713343 VPÚ DK/SL PO MVDr. Danka Kováčová odborný pracovník 
serológia 

Vypracoval: Ing. Marek Hreško
Dátum: 03.04.2020
Schválil: MVDr. Martin Mojžiš
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